
Zarz.: 38/XIV R/2009 

zm.: 72/XV R/2013 

        84/XV R/2016 

      104/XV R/2016 

     208/XVI R/2020 

Zarządzenie nr 38/XIV R/2009 

Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu 

z dnia 29 maja 2009 r. 

 

w sprawie wprowadzenia w życie „Zasad realizacji wyjazdów służbowych za granicę  

w Akademii Medycznej we Wrocławiu”  

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 

2005.164.1365 ze zm.) oraz uchwały nr 210 Senatu Akademii Medycznej we Wrocławiu z 

dnia 27 marca 2006 r. zarządzam co następuje:  

§ 1  

Wprowadza się w życie „Zasady realizacji wyjazdów służbowych za granicę w Akademii 

Medycznej we Wrocławiu” stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2  

Traci moc zarządzenie Rektora 16/XIV R/2006 oraz 43/XIV R/2006. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Akademii Medycznej 

 

prof. dr hab. Ryszard Andrzejak 

 

 

 

Otrzymują: 

wszystkie jednostki organizacyjne  

 

MC 


